麻布大学いのちの博物館団体見学許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日：　　　年　　月　　日
麻布大学長　殿

申請者

住所（所属）

団　体　名

代 表 者 名
連　絡　先
　　　下記により団体見学を希望いたしたく、麻布大学いのちの博物館運営規程第5条第2項の
規定により、申請いたします。
記

　1．見学希望日時：　　令和　　年　　月　　日（　　）　　（　　　：　　～　　　：　　）
　　2．交通手段　　：　　公共交通機関　・　貸切バス　・　その他（　　　　　　　　　　　）
　　3．見学予定者数：　　幼児　・　小　・　中　・　高　・　大学生　・　一般（　　　　人）

　　4．学内紹介者　：　　無し　・　有り（　　　　　　　）

5．展示説明者　：　　不要　・　必要
　　6．見学目的　　：
　　7．備考欄　　　：
…………………………………………………………………………………………………………………………………
※決裁が取れ次第、見学の可否について申請者へ連絡する。
	学　 長
	事務局長
	事務局

次長
	総務部長
	管財課長
	博物館長
	事務管理者
	受付(担当)者

　　　　　　　※連絡状況：関係者〔　　　　　　　　　　〕への連絡（メール　・　電話）